JUMP AND RUN - JUNIOR

Organizator:

Data: 2021-10-30
Miejsce: Juszkowo
Dystans: 2 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

JUMP AND RUN - JUNIOR, OPEN

M-ce

0N U A WN

B A DS PADDDAWWWWWWWWWWNNNNNNNNRNNRRRRBRRR B B B
OU R WNRFRPFOOM®MIOURNRWNROO®OMNOURWNRLO ©OONOURWNEKEOO®

Nazwisko i imie

TESKA PATRYCJA
GRZANA FILIP
MYSZKOWSKI WOJCIECH
SKERKA DAMIAN
PUSTKOWSKI JAKUB
NOWACZYNSKI JAN
SIKORSKI ADAM
SCIBORSKA MAJA
ZAKRZERWSKA MAJA
MALESZKA MAKSYMILJAN
KWIAS BARTOSZ
MIERZWA PATRYK
KVIATKIVSKY| VEADYSEAV
ZABROWSKI DAWID
ADAMCZYK DORIAN
GRANARECKA ALEKSANDRA
RUSINEK MAURYCY
BIEGALA DOMINIK
SULEWSKI DOMINIC
NAROWSKA ANNA
SAWICKI DAWID

ROPELA ALEKSANDER
PYLAK DAWID
CHRZASZCZ IGOR
CHRZANOWSKA ANTONINA
KUZMINSKI JULIAN
DUDEK MATEUSZ

DEBSKI ADAM
STWORZYJANEK NIKODEM
SZMIGIERA DANIEL

BAK JAKUB

GRABOWSKI DAMIAN
HURTAK ZOFIA

DIAKUN ZOFIA
SZABLOWSKA GABRIELA
MACIEWICZ JULCIA
BERCZ JULIA
SZABLOWSKI GRZEGORZ
RUSINEK MIKOLA|
KRUCZKOWSKI FILIP
CHLEBOWSKA MARIA
ZYTOWIECKA ALICJA
PIOTROWSKI MARCEL
CISEWSKI REMIGIUSZ
TESKA MARTYNA

STOSIK ADAM

Akademia Rozrywki lwona Sierotko

Nr
15 BIEGUN OCR TEAM
63

142
86
133
140
69
7 GTS BORKOWO
156
60
116
143
31
117
146
106
3
84
85
71
138
100
66
92
81
17
46
67
136
93
128
62
50
21
155
94
171
154
2
129
151
105
49
89
16
76

Klub

www.herkules.org.pl

M-scowos¢
GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
BORKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
ROTMANKA
BORKOWO
GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI

GDANSK
JUSZKOWO
JUSZKOWO
ROTMANKA
KLESZCZEWKO

GDANSK
GDANSK
BORKOWO

PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
BORKOWO
PEPOWO
JUSZKOWO
ROTMANKA
LEGOWO

GDANSK

JUSZKOWO
STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI

PRUSZCZ GDANSKI*
PRUSZCZ GDANSKI

JUSZKOWO
BORZECIN
KLESZCZEWKO
JUSZKOWO

GDYNIA
JUSZKOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K/M 12/13
K/M 14

K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 12/13
K/M 8/9

K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 14

K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 8/9

K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 8/9

K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 8/9

K/M 6/7

K/M 10/11
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 8/9

K/M 8/9

K/M

K1
M1
M2
M3
M4
M5
M6
K2
K3
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
K4
M13
M 14
M 15
K5
M 16
M 17
M18
M19
K6
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
K7
K8
K9
K10
K11
M 27
M 28
M 29
K12
K13
M 30
M31
K14
M 32

BASPORT

13.7
13.4
12.9
12.6
12.2
11.8
11.3
11.3
11.3
11
10.3
10.3
10.2
10
9.6
9.6
9.6

9.3
9.2
9.1
€1l

8.9
8.8
8.8
8.8

8.7
8.6
8.5
8.4
8.4

8.4
8.4
8.3
8.3

8.2
8.2
8.2
8.2

8.2

Netto min/km  km/h
00:08:45.85 4:22
00:08:56.10 4:28
00:09:17.75 4:38
00:09:33.35 4:46
00:09:50.40 4:55
00:10:12.05 5:06
00:10:35.40 5:17
00:10:38.35 5:19
00:10:38.70 5:19
00:10:55.35 5:27
00:11:37.25 5:48
00:11:40.00 5:50
00:11:43.95 5:51
00:11:59.80 5:59
00:12:27.15 6:13
00:12:28.00 6:14
00:12:29.05 6:14
00:12:42.25 6:21
00:12:53.40 6:26
00:12:59.05 6:29
00:13:14.60 6:37
00:13:15.70 6:37
00:13:22.35 6:41
00:13:27.75 6:43
00:13:35.60 6:47
00:13:38.50 6:49
00:13:38.60 6:49
00:13:40.80 6:50
00:13:50.50 6:55
00:13:57.75 6:58
00:14:11.85 7:05
00:14:13.60 7:06
00:14:13.75 7:06
00:14:14.70 7:07
00:14:20.40 7:10
00:14:20.45 7:10
00:14:29.05 7:14
00:14:30.70 7:15
00:14:32.60 7:16
00:14:33.25 7:16
00:14:34.80 7:17
00:14:40.70 7:20
00:14:41.15 7:20
00:14:41.70 7:20
00:14:42.95 7:21
00:15:02.20 7:31
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JUMP AND RUN - JUNIOR, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
WITTBRODT PATRYK
SIKORSKI KONRAD
ULANICKI PIOTR
BUM BUM
WASIAK NATALIA
BRAWLEWICZ PIOTR
KUZMINSKI MILAN
CHRZANOWSKI ALEX
BYSTY WIKTORIA
MALESZKA MARCEL
GODYNSKI TYMOTEUSZ
MAKUCH WOJCIECH
SZAFRANIEC LEON
CHRZASZCZ MARIA
GODYNSKI HUBERT
KOZIKOWSKI DOMINIC
MYSZKOWSKA ALEKSANDRA
LEWANCZYK PATRYCJA
WILK ALEKSANDER
SZKLARZ MIESZKO
WASOWICZ HANIA
SLAWEK AGATA
KOZIOROWICZ ALEKSANDER
BAK JULIA
RYBNIK PAWEL
KOSECKI WITOLD
CICHY ZUZANNA
WERESZCZYNSKA BLANKA
ZABROWSKA JULIA
WERESZCZYNSKI JAN
WOLANSKA JULIA
KORODZINSKI-BAK IWO
PUSTKOWSKA WERONIKA
CHRZANOWSKA ZOFIA
GRASBOWSKI KACPER
PRZYBYLOWICZ DOMINIKA
MOCIEJEWICZ DOMINIK
ROCH ANTONI
KOS IGA
WRONSKI MATEUSZ
KMER JAKUB
DIAKUN HANNA
WOLARNSKA LENA
CHMURA MARCELA
GANCARZ PIOTR
PYTEL JULIA
TOMASZEWSKI MICHAL
LUKASZEWICZ NADIA
DZIUBA MICHAL
TOMASZEWSKA ZOFIA
DRAPALKA KASIA
NITEK GNIEWKO
SITTERLEE ZOFIA
SZWABA NIKOLA
SALUG IGOR
WASOWICZ ANTONINA
SZWABA OLIWIA

Nr
83
70
64
68
56

125
18
152
27
59
88
42
43
90
87
32
141
9
122
77
131
57

127
33
126
95
35
118
36
25
144
132
80
61
19
91
79
20
51
115
22
24

38
109
40
101
52
39
139
26
13
121
110
130
119

METROZERCY

MARKO GOL

GORILLES OCR

ACIVE FLOW

Klub

M-scowos¢
GDANSK
ROTMANKA
JUSZKOWO
JUSZKOWO

JUSZKOWO
BORKOWO
JUSZKOWO

SWINCZ

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK505906179

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI
STEZYCA
JUSZKOWO
BORKOWO
JUSZKOWO
JUSZKOWO
BORKOWO
GDANSK

GDANSK
STRASZYN
STASZYN
STRASZYN
JUSZKOWO
STRASZYN

RUMIA

+ODZ

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI

JUSZKOWO

ROKITNICA
STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI

STRASZYN
RUMIA

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI

STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI

ROTMANKA

ZGOERZALE
GDANSK
JUSZKOWO
JUSZKOWO
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 12/13
KM 6/7
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 12/13
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 12/13
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 12/13
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 12/13
K/M 6/7
K/M 8/9
KM 6/7
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 10/11

M. kat

26
7

8

13
27
9

2

10
3

11
12
13
14
14
4

5

28
15
29
16
6

30
7

31
17
8

15
9

18
19
32
10
33
34
16
20
11
17
21
22
23
12
24
25
26
27
13
28
18
14
29
15
35
36
16
17
37

K/M

M33
M 34
M35
M 36
K15
M 37
M 38
M 39
K16
M 40
M41
M 42
M43
K17
M 44
M 45
K18
K19
M 46
M 47
K20
K21
M 48
K22
M 49
M50
K23
K24
K25
M 51
K26
M52
K27
K28
M53
K29
M 54
M 55

M 56
M 57
K30
K31
K32
M58
K33
M 59
K34
M 60
K35
K 36
M 61
K37
K38
M 62
K39
K 40

Netto
00:15:06.85
00:15:09.10
00:15:43.75
00:15:44.70
00:16:12.25
00:16:31.10
00:16:37.80
00:17:00.80
00:17:03.30
00:17:05.00
00:17:05.40
00:17:11.95
00:17:17.35
00:17:29.70
00:17:38.00
00:17:42.25
00:17:44.05
00:17:53.55
00:18:05.15
00:18:15.15
00:18:24.70
00:18:34.45
00:18:48.60
00:18:48.75
00:18:50.60
00:18:56.15
00:19:16.35
00:19:24.35
00:19:41.55
00:19:44.30
00:19:46.30
00:19:48.60
00:19:52.15
00:19:56.00
00:19:58.10
00:19:59.60
00:20:06.35
00:20:14.80
00:20:15.60
00:20:27.45
00:20:31.60
00:20:38.00
00:20:49.15
00:20:53.75
00:20:58.20
00:21:06.85
00:21:09.95
00:21:09.95
00:21:12.90
00:21:23.95
00:21:24.05
00:21:35.75
00:21:37.35
00:21:50.65
00:22:09.60
00:22:12.80
00:22:15.05

http://b4sport.pl/

min/km
7:33
7:34
7:51
7:52
8:06
8:15
8:18
8:30
8:31
8:32
8:32
8:35
8:38
8:44
8:49
8:51
8:52
8:56
9:02
9:07
9:12
9:17
9:24
9:24
9:25
9:28
9:38
9:42
9:50
9:52
9:53
9:54
9:56
9:58
9:59
9:59
10:03
10:07
10:07
10:13
10:15
10:19
10:24
10:26
10:29
10:33
10:34
10:34
10:36
10:41
10:42
10:47
10:48
10:55
11:04
11:06
11:07

km/h
7.9
7.9
7.6
7.6
7.4
7.3
7.2
7.1



JUMP AND RUN - JUNIOR, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Nazwisko i imie
LAWRENC MARTYNA
MAM KINIA
ULANICKI PAWEL
POZNIAK ZOFIA

ROGOWSKI SZYMON
BAK ANNA

RABCZUK ROBERT
SULIK MAGDALENA
ROGOWSKI FILIP
STWORZYJANEK NATASZA
LEWANCZYK PAULINA
ANDRA MAJA

SALUK DARIA
ALEKSEJEW ARLETA
RZEDZICKI JAN
SIKORSKA MAGDALENA
RADOMSKA ANIELA
OMELCZAL ARTEM
DARDZYNSKI BARTOSZ
DARCZYNSKI SZYMON
NOWAK MAKSYMILJAN
KOWALEWSKA HELENA
WASIAK IGA
LEWANCZYK NATALIA
LESZCZYNSKA JULIA
LESZCZYNSKA OLA
TERPIKOWSKI BARTOSZ
PAUKOWSKI STASIU
CICHY AGATA

NITSPOL ARIANNA

BAK ADAM

BALICKI IGNACY

SULIK HANNA
STWORZYJANEK NINA
SITTERLEE FRANEK
SZYRSZYNG IGOR
BERESZ JAKUB
SZCZYPINSKA KAROLINA
STOSIK OLIWIA

WILK HANNA

WRONKA HANNA
JAKUBOWSKI FRANCISZEK
NITEK MICHALINA
BRAWLEWICZ KRZYSZTOF
KORODZINSKI-BAK ARON
GANCARZ ZOFIA
SOBIESIAK DAWID
ZASTAWNY MACIEJ
SZMIGIERA TYMOTEUSZ
GABRYEL MAJA
KVIATKIVSKYI ILLIA
GRZYB OSKAR
GABRYEKL ALEKSANDRA

Nr
72
73
65

104
153

107
29
102

137
10

111
45
157
48
47
149
148
150
34
55
58

98
97
54
a1
99
74

108

134

103

135
12

147
78
82
75

120

123
44
28

124

145
37

23
96
113
30
14
114

METROZERCY

METROZERCY

Klub

M-scowos¢
JUSZKOWO
JUSZKOWO
JUSZKOWO
PRUSZCZ GDANSKI

GDANSK
JUSZKOWO

ROTMANKA
STEZYCA
PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
GDANSK
STRASZYN
GDANSK

GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
JUSZKOWO

STROSZYN

STEZYCA

PRUSZCZ GDANSKI
JUSIKOWO
STRASZYN504652899
JUSZKOWO
GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
ROTMANKA
ZGOERZALE
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI

JUSZKOWO
JUSZKOWO
STRASZYN
GDANSK

JUSZKOWO
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI

PRUSZCZ GDANSKI
LEGOWO
BORKOWO
JUSZKOWO

BORKOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 12/13

K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 6/7
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 8/9
K/M 12/13
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 14

M. kat

19
38
18
20

39
19
20
40
41
21
30
31
42
32
22
33
34
23
43
24
25
35
26
21
44
27
28
29
30
31
45
32
36
37
46
38
47
48
49
39
40
33
34
50
41
51
52
53
42
22
54
55
3

K/M

K41
K42
M 63
K43
2

M 64
K 44
M 65
K 45
M 66
K 46
K47
K48
K 49
K50
M 67
K51
K52
M 68
M 69
M 70
M71
K53
K54
K55
K55
K57
M 72
M73
K58
K59
M 74
M 75
K 60
K6l
M 76
M 77
M78
K62
K63
K 64
K65
M 79
K 66
M 80
M 81
K67
M 82
M 83
M 84
K 68
K69
M 85
K70

Netto
00:22:15.35
00:22:15.45
00:22:17.20
00:22:23.10
00:22:28.25
00:22:30.00
00:22:40.70
00:22:42.05
00:22:46.10
00:22:51.30
00:22:53.75
00:23:00.40
00:23:01.80
00:23:05.05
00:23:07.45
00:23:07.85
00:23:10.95
00:23:12.55
00:23:14.35
00:23:21.70
00:23:24.70
00:23:28.65
00:23:32.05
00:23:35.75
00:24:04.65
00:24:04.65
00:24:17.75
00:24:27.50
00:24:30.55
00:24:35.00
00:24:36.90
00:24:38.30
00:24:39.75
00:24:50.65
00:24:50.95
00:25:01.75
00:25:13.35
00:25:30.85
00:25:40.05
00:25:47.45
00:26:23.25
00:26:23.65
00:27:19.00
00:27:56.35
00:28:10.45
00:28:38.65
00:28:49.00
00:28:49.35
00:30:04.20
00:31:51.15
00:33:18.00
00:36:52.30
00:40:41.15

http://b4sport.pl/

min/km
11:07
11:07
11:08
11:11
11:14
11:15
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:30
11:30
11:32
11:33
11:33
11:35
11:36
11:37
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
12:02
12:02
12:08
12:13
12:15
12:17
12:18
12:19
12:19
12:25
12:25
12:30
12:36
12:45
12:50
12:53
13:11
13:11
13:39
13:58
14:05
14:19
14:24
14:24
15:02
15:55
16:39
18:26
20:20

3/7

km/h
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.2
5.2

5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

4.9
4.9

4.9
4.9
4.9
4.9

4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.5
4.5
4.4
43

42
4.2
4.2

3.8
3.6
3.3
2.9
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Nazwisko i imie
RUSINEK MIKOLA|
KUZMINSKI MILAN
BYSTY WIKTORIA
GODYNSKI HUBERT
KOZIKOWSKI DOMINIC
WASOWICZ HANIA
KOZIOROWICZ ALEKSANDER
KOSECKI WITOLD
WERESZCZYNSKA BLANKA
KORODZINSKI-BAK IWO
MOCIEJEWICZ DOMINIK
DIAKUN HANNA
TOMASZEWSKI MICHAL
TOMASZEWSKA ZOFIA
NITEK GNIEWKO
SALUG IGOR
WASOWICZ ANTONINA
ULANICKI PAWEL
BAK ANNA
RABCZUK ROBERT
STWORZYJANEK NATASZA
RZEDZICKI JAN
OMELCZAL ARTEM
DARCZYNSKI SZYMON
NOWAK MAKSYMILJAN
WASIAK IGA
LESZCZYNSKA OLA
TERPIKOWSKI BARTOSZ
PAUKOWSKI STASIU
CICHY AGATA
NITSPOL ARIANNA
BALICKI IGNACY
JAKUBOWSKI FRANCISZEK
NITEK MICHALINA
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Nazwisko i imie
KVIATKIVSKYI VEADYSEAV
CHRZASZCZ IGOR
DUDEK MATEUSZ
SZABtOWSKI GRZEGORZ
TESKA MARTYNA
STOSIK ADAM
SIKORSKI KONRAD
ULANICKI PIOTR
BRAWLEWICZ PIOTR
CHRZANOWSKI ALEX
MALESZKA MARCEL
GODYNSKI TYMOTEUSZ
MAKUCH WOJCIECH
SZAFRANIEC LEON
LEWANCZYK PATRYCJA
SZKLARZ MIESZKO
RYBNIK PAWEL
ZABROWSKA JULIA

18
27
87
32
131

126
35
144
91
22
40
39
26
110
130
65
107
29
137
157
149
150
34
58
97
54
41
99
74
134
44
28

Nr
31
92
46

154
16
76
70
64

125

152
59
88
42
43

9
77
33
118

METROZERCY
MARKO GOL

Klub

Klub

M-scowos¢

BORKOWO
SWINCZ

PRUSZCZ GDANSKI
STRASZYN
JUSZKOWO
BORKOWO
STRASZYN
STRASZYN

+ODZ

STRASZYN

JUSZKOWO
JUSZKOWO
JUSZKOWO
GDANSK

ROTMANKA
STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO

PRUSZCZ GDANSKI
JUSIKOWO
STRASZYN504652899
JUSZKOWO

PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

M-scowos¢
JUSZKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
PEPOWO
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
JUSZKOWO
ROTMANKA
JUSZKOWO
JUSZKOWO
JUSZKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK505906179

STEZYCA
BORKOWO
GDANSK
JUSZKOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7
K/M 6/7

K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O ~NO U R WNH
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K/M
M 28
M 38
K16
M 44
M 45
K20
M 48
M50
K24
M52
M 54
K30
M 59
K35
M 61
M 62
K39
M 63
K 44
M 65
K 46
M 67
M 68
M 70
M71
K54
K57
M 72
M73
K58
K59
M 75
M 79
K 66

K/M
M 10
M19
M21
M 27
K14
M 32
M 34
M35
M 37
M 39
M 40
M41
M 42
M43
K19
M 47
M 49
K25

Netto
00:14:32.60
00:16:37.80
00:17:03.30
00:17:38.00
00:17:42.25
00:18:24.70
00:18:48.60
00:18:56.15
00:19:24.35
00:19:48.60
00:20:06.35
00:20:38.00
00:21:09.95
00:21:23.95
00:21:35.75
00:22:09.60
00:22:12.80
00:22:17.20
00:22:40.70
00:22:42.05
00:22:53.75
00:23:07.85
00:23:14.35
00:23:24.70
00:23:28.65
00:23:35.75
00:24:17.75
00:24:27.50
00:24:30.55
00:24:35.00
00:24:36.90
00:24:39.75
00:27:19.00
00:27:56.35

Netto
00:11:43.95
00:13:27.75
00:13:38.60
00:14:30.70
00:14:42.95
00:15:02.20
00:15:09.10
00:15:43.75
00:16:31.10
00:17:00.80
00:17:05.00
00:17:05.40
00:17:11.95
00:17:17.35
00:17:53.55
00:18:15.15
00:18:50.60
00:19:41.55

http://b4sport.pl/

min/km

7:16

8:18

8:31

8:49

8:51

9:12

9:24

9:28

9:42

9:54
10:03
10:19
10:34
10:41
10:47
11:04
11:06
11:08
11:20
11:21
11:26
11:33
11:37
11:42
11:44
11:47
12:08
12:13
12:15
12:17
12:18
12:19
13:39
13:58

min/km
5:51
6:43
6:49
7:15
7:21
7:31
7:34
7:51
8:15
8:30
8:32
8:32
8:35
8:38
8:56
9:07
9:25
9:50

4/7

km/h

8.3
7.2

7
6.8
6.8
6.5
6.4
6.3
6.2
6.1

6
5.8
5.7
5.6
5.6
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.4
4.3

km/h
10.2



JUMP AND RUN - JUNIOR, K/M 8/9 c.d.

M-ce
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Nazwisko i imie
WERESZCZYNSKI JAN
PRZYBYLOWICZ DOMINIKA
KOS IGA
WRONSKI MATEUSZ
KMER JAKUB
WOLARNSKA LENA
CHMURA MARCELA
GANCARZ PIOTR
PYTEL JULIA
LUKASZEWICZ NADIA
DRAPALKA KASIA
LEWANCZYK PAULINA
ANDRA MAJA
ALEKSEJEW ARLETA
SIKORSKA MAGDALENA
RADOMSKA ANIELA
KOWALEWSKA HELENA
SULIK HANNA
STWORZYJANEK NINA
SZYRSZYNG IGOR
WILK HANNA
WRONKA HANNA
KORODZINSKI-BAK ARON
SZMIGIERA TYMOTEUSZ

JUMP AND RUN - JUNIOR, K/M 10/11

M-ce
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Nazwisko i imie
SCIBORSKA MAJA
KWIAS BARTOSZ
ZABROWSKI DAWID
ADAMCZYK DORIAN
GRANARECKA ALEKSANDRA
RUSINEK MAURYCY
BIEGALA DOMINIK
SULEWSKI DOMINIC
SAWICKI DAWID
ROPELA ALEKSANDER
PYLAK DAWID
KUZMINSKI JULIAN
DEBSKI ADAM
STWORZYJANEK NIKODEM
SZMIGIERA DANIEL
BAK JAKUB
GRABOWSKI DAMIAN
HURTAK ZOFIA
DIAKUN ZOFIA
MACIEWICZ JULCIA
BERCZ JULIA
KRUCZKOWSKI FILIP
ZYTOWIECKA ALICJA
PIOTROWSKI MARCEL
CISEWSKI REMIGIUSZ
WITTBRODT PATRYK
WASIAK NATALIA
MYSZKOWSKA ALEKSANDRA

Nr
36
19
20
51

115
24
1
38
109

Nr

7
116
117
146
106
3
84
85
138
100
66
17
67
136
93
128
62
50
21
94
171
129
105
49
89
83
56
141

ACIVE FLOW

METROZERCY

GTS BORKOWO

Klub

Klub

M-scowos¢
STRASZYN
JUSZKOWO
STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI

RUMIA

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
STRASZYN
ROTMANKA
STEZYCA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

GDANSK

GDANSK
STROSZYN
JUSZKOWO
ROTMANKA
PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
STRASZYN
GDANSK

tEGOWO

M-scowos¢
BORKOWO

JUSZKOWO
ROTMANKA
KLESZCZEWKO

GDANSK
GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
BORKOWO
JUSZKOWO
ROTMANKA
LEGOWO

GDANSK

JUSZKOWO
STRASZYN

PRUSZCZ GDANSKI*
JUSZKOWO
KLESZCZEWKO
JUSZKOWO
GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9
K/M 8/9

Kat.

K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11

M. kat
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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K/M

M51
K29
1

M 56
M 57
K31
K32
M58
K33
K34
K36
K47
K48
K50
K51
K52
K53
K 60
K6l
M 77
K 64
K 65
M 81
M 84

K/M
K2
M8
M11
M 12
K4
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M 20
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
K7
K8
K10
K11
M 29
K13
M 30
M31
M 33
K15
K18

Netto
00:19:44.30
00:19:59.60
00:20:15.60
00:20:27.45
00:20:31.60
00:20:49.15
00:20:53.75
00:20:58.20
00:21:06.85
00:21:09.95
00:21:24.05
00:23:00.40
00:23:01.80
00:23:07.45
00:23:10.95
00:23:12.55
00:23:32.05
00:24:50.65
00:24:50.95
00:25:13.35
00:26:23.25
00:26:23.65
00:28:38.65
00:31:51.15

Netto
00:10:38.35
00:11:37.25
00:11:59.80
00:12:27.15
00:12:28.00
00:12:29.05
00:12:42.25
00:12:53.40
00:13:14.60
00:13:15.70
00:13:22.35
00:13:38.50
00:13:40.80
00:13:50.50
00:13:57.75
00:14:11.85
00:14:13.60
00:14:13.75
00:14:14.70
00:14:20.45
00:14:29.05
00:14:33.25
00:14:40.70
00:14:41.15
00:14:41.70
00:15:06.85
00:16:12.25
00:17:44.05

http://b4sport.pl/

min/km

9:52

9:59
10:07
10:13
10:15
10:24
10:26
10:29
10:33
10:34
10:42
11:30
11:30
11:33
11:35
11:36
11:46
12:25
12:25
12:36
13:11
13:11
14:19
15:55

min/km
5:19
5:48
5:59
6:13
6:14
6:14
6:21
6:26
6:37
6:37
6:41
6:49
6:50
6:55
6:58
7:05
7:06
7:06
7:07
7:10
7:14
7:16
7:20
7:20
7:20
7:33
8:06
8:52

5/7

km/h

6.1

6
5.9
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
4.8
4.8
4.8
4.5
4.5
4.2
3.8

km/h
11.3
10.3



JUMP AND RUN - JUNIOR, K/M 10/11 c.d.

M-ce
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Nazwisko i imie
WILK ALEKSANDER
SLAWEK AGATA
BAK JULIA
WOLANSKA JULIA
PUSTKOWSKA WERONIKA
CHRZANOWSKA ZOFIA
SITTERLEE ZOFIA
SZWABA NIKOLA
SZWABA OLIWIA
MAM KINIA
ROGOWSKI SZYMON
SULIK MAGDALENA
ROGOWSKI FILIP
SALUK DARIA
DARDZYNSKI BARTOSZ
LESZCZYNSKA JULIA
BAK ADAM
SITTERLEE FRANEK
BERESZ JAKUB
SZCZYPINSKA KAROLINA
STOSIK OLIWIA
BRAWLEWICZ KRZYSZTOF
GANCARZ ZOFIA
SOBIESIAK DAWID
ZASTAWNY MACIEJ
KVIATKIVSKYI ILLIA
GRZYB OSKAR

JUMP AND RUN - JUNIOR, K/M 12/13

M-ce
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Nazwisko i imie
TESKA PATRYCJA
MYSZKOWSKI WOJCIECH
SKERKA DAMIAN
PUSTKOWSKI JAKUB
NOWACZYNSKI JAN
SIKORSKI ADAM
ZAKRZERWSKA MAJA
MALESZKA MAKSYMILJAN
MIERZWA PATRYK
CHRZANOWSKA ANTONINA
SZABLOWSKA GABRIELA
CHLEBOWSKA MARIA
BUM BUM
CHRZASZCZ MARIA
CICHY ZUZANNA
GRASBOWSKI KACPER
ROCH ANTONI
DZIUBA MICHAL
LAWRENC MARTYNA
POZNIAK ZOFIA
LEWANCZYK NATALIA
GABRYEL MAJA

122
57
127
25
132
80
13
121
119
73

102

111
148
98
108
12
78
82
75
124
37

23
30
14

Nr
15
142
86
133
140
69
156
60
143
81
155
151
68
90
95
61
79
52
72
104
11
113

GORILLES OCR

BIEGUN OCR TEAM

METROZERCY

Klub

Klub

M-scowos¢
JUSZKOWO
JUSZKOWO
GDANSK
RUMIA
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
ZGOERZALE
GDANSK
GDANSK
JUSZKOWO

JUSZKOWO

JUSZKOWO
JUSZKOWO

GDANSK
ZGOERZALE
PRUSZCZ GDANSKI

JUSZKOWO
JUSZKOWO
PRUSZCZ GDANSKI

PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO

M-scowos¢
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
BORKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
ROTMANKA
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
BORZECIN
JUSZKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
STASZYN

ROKITNICA
PRUSZCZ GDANSKI
JUSZKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
STEZYCA
BORKOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11
K/M 10/11

Kat.

K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13
K/M 12/13

M. kat
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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K/M
M 46
K21
K22
K26
K27
K28
K37
K38
K 40
K42
M 64
K45
M 66
K 49
M 69
K55
M74
M 76
M78
K62
K63
M 80
K67
M 82
M 83
K69
M 85

K/M
K1
M2
M3
M4
M5
M6

M7
M9
K6
K9
K12
M 36
K17
K23
M53
M55
M 60
K41
K43
K55
K 68

Netto
00:18:05.15
00:18:34.45
00:18:48.75
00:19:46.30
00:19:52.15
00:19:56.00
00:21:37.35
00:21:50.65
00:22:15.05
00:22:15.45
00:22:30.00
00:22:46.10
00:22:51.30
00:23:05.05
00:23:21.70
00:24:04.65
00:24:38.30
00:25:01.75
00:25:30.85
00:25:40.05
00:25:47.45
00:28:10.45
00:28:49.00
00:28:49.35
00:30:04.20
00:36:52.30
00:40:41.15

Netto
00:08:45.85
00:09:17.75
00:09:33.35
00:09:50.40
00:10:12.05
00:10:35.40
00:10:38.70
00:10:55.35
00:11:40.00
00:13:35.60
00:14:20.40
00:14:34.80
00:15:44.70
00:17:29.70
00:19:16.35
00:19:58.10
00:20:14.80
00:21:12.90
00:22:15.35
00:22:23.10
00:24:04.65
00:33:18.00

http://b4sport.pl/

min/km

9:02

9:17

9:24

9:53

9:56

9:58
10:48
10:55
11:07
11:07
11:15
11:23
11:25
11:32
11:40
12:02
12:19
12:30
12:45
12:50
12:53
14:05
14:24
14:24
15:02
18:26
20:20

min/km
4:22
4:38
4:46
4:55
5:06
5:17
5:19
5:27
5:50
6:47
7:10
7:17
7:52
8:44
9:38
9:59
10:07
10:36
11:07
11:11
12:02
16:39

6/7

km/h

6.6
6.5
6.4
6.1

6

6
5.6
5.5
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.2
5.1

5
4.9
4.8
4.7
4.7
4.7
4.3
4.2
4.2

4
33
2.9

km/h

13.7
129
12.6
12.2
11.8
11.3
11.3
11
10.3
8.8
8.4

7.6
6.9
6.2

5.9
5.7
5.4
5.4

3.6



JUMP AND RUN - JUNIOR, K/M 14

1 GRZANAFILIP 63 POL K/M 14 M1 00:08:56.10 4:28 13.4
2 NAROWSKA ANNA 71 BORKOWO POL K/M 14 K5 00:12:59.05 6:29 9.2
3 GABRYEKL ALEKSANDRA 114 BORKOWO POL K/M 14 K70
JUMP AND RUN - JUNIOR,
1 153 POL 2 00:22:28.25 11:14 5.3
http://b4sport.pl/ 7/7



